
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
variazione peg tra capitoli apparteneti alla stessa missione programma e macro-greggato dlgs 

267/2000.



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 11 Altri servizi generali

        1860.00 VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO  - CAP. Entr. 261
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
420.067,24

0,00
5.100,00

420.067,24
414.967,24

0,00

420.067,24 0,00
0,00

Capitolo
01.11-1.01

residui 

        1871.00 ONERI PREV.SU VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE
STABILIZZATO  - CAP. Entr. 261 previsione di competenza

previsione di cassa

5.759,12
107.250,88

0,00
0,00

109.067,46
112.350,88

5.759,12

109.067,46 0,00
5.100,00

Capitolo
01.11-1.01

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

5.759,12
527.318,12
529.134,70

5.100,00
0,00

5.100,00
0,00

5.759,12
527.318,12
529.134,70

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

5.759,12
527.318,12
529.134,70

5.100,00
0,00

5.100,00
0,00

5.759,12
527.318,12
529.134,70

Totale Programma 11 Altri servizi generali 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

5.759,12
527.318,12
529.134,70

5.100,00
0,00

5.100,00
0,00

5.759,12
527.318,12
529.134,70

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

5.759,12
527.318,12
529.134,70

5.100,00
0,00

5.100,00
0,00

5.759,12
527.318,12
529.134,70

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2021

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 11 Altri servizi generali

        1860.00 VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO  - CAP. Entr. 261 previsione di competenza 395.239,98 395.239,98
01.11-1.01

        1871.00 ONERI PREV.SU VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE
STABILIZZATO  - CAP. Entr. 261

previsione di competenza 111.723,70 111.723,70
01.11-1.01

previsione di competenza 506.963,68 0,00 0,00 506.963,68Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 506.963,68 0,00 0,00 506.963,68Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza 506.963,68 0,00 0,00 506.963,68TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 506.963,68 0,00 0,00 506.963,68TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2022

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 11 Altri servizi generali

        1860.00 VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO  - CAP. Entr. 261 previsione di competenza 395.239,98 395.239,98
01.11-1.01

        1871.00 ONERI PREV.SU VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE
STABILIZZATO  - CAP. Entr. 261

previsione di competenza 111.723,70 111.723,70
01.11-1.01

previsione di competenza 506.963,68 0,00 0,00 506.963,68Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 506.963,68 0,00 0,00 506.963,68Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza 506.963,68 0,00 0,00 506.963,68TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 506.963,68 0,00 0,00 506.963,68TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 5.100,00  - 

5.100,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

5.100,00

5.100,00

2020 2021 2022 Cassa


