

COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo

Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
variazione peg tra capitoli appartenenti alla stessa missione programma e macro-greggato dlgs
267/2000.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma 11 Altri servizi generali						
Capitolo 1860.00 01.11-1.01	VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO - CAP. Entr. 261	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 420.067,24 420.067,24	0,00 0,00 0,00	5.100,00 0,00 0,00	0,00 414.967,24 420.067,24
Capitolo 1871.00 01.11-1.01	ONERI PREV.SU VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO - CAP. Entr. 261	residui previsione di competenza previsione di cassa	5.759,12 107.250,88 109.067,46	5.100,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	5.759,12 112.350,88 109.067,46
Totale Titolo 1 Spese correnti		residui previsione di competenza previsione di cassa	5.759,12 527.318,12 529.134,70	5.100,00 0,00 0,00	0,00 5.100,00 0,00	5.759,12 527.318,12 529.134,70
Totale Programma 11 Altri servizi generali		residui previsione di competenza previsione di cassa	5.759,12 527.318,12 529.134,70	5.100,00 0,00 0,00	0,00 5.100,00 0,00	5.759,12 527.318,12 529.134,70
TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui previsione di competenza previsione di cassa	5.759,12 527.318,12 529.134,70	5.100,00 0,00 0,00	0,00 5.100,00 0,00	5.759,12 527.318,12 529.134,70
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui previsione di competenza previsione di cassa	5.759,12 527.318,12 529.134,70	5.100,00 0,00 0,00	0,00 5.100,00 0,00	5.759,12 527.318,12 529.134,70

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	11 Altri servizi generali					
1860.00 01.11-1.01	VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO - CAP. Entr. 261	previsione di competenza	395.239,98			395.239,98
1871.00 01.11-1.01	ONERI PREV.SU VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO - CAP. Entr. 261	previsione di competenza	111.723,70			111.723,70
Totale Titolo	1 Spese correnti	previsione di competenza	506.963,68	0,00	0,00	506.963,68
Totale Programma	11 Altri servizi generali	previsione di competenza	506.963,68	0,00	0,00	506.963,68
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	506.963,68	0,00	0,00	506.963,68
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	506.963,68	0,00	0,00	506.963,68

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	11 Altri servizi generali					
1860.00 01.11-1.01	VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO - CAP. Entr. 261	previsione di competenza	395.239,98			395.239,98
1871.00 01.11-1.01	ONERI PREV.SU VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE STABILIZZATO - CAP. Entr. 261	previsione di competenza	111.723,70			111.723,70
Totale Titolo	1 Spese correnti	previsione di competenza	506.963,68	0,00	0,00	506.963,68
Totale Programma	11 Altri servizi generali	previsione di competenza	506.963,68	0,00	0,00	506.963,68
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	506.963,68	0,00	0,00	506.963,68
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	506.963,68	0,00	0,00	506.963,68

	2020	2021	2022	Cassa
Maggiori Entrate				
Minori Spese	5.100,00			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	5.100,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	-	5.100,00	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	-	5.100,00	-	